Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

« 08 » августа  2018 г. №  69/ВШТЭ

О движении контингента обучающихся

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  Приказом  Министерства  образования и науки  РФ от 14.10.2015 г. №

1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры»

(ред. от 11.01.2018 г.) и решением Приемной комиссии от 07.08.2018 г. № 26-18/19.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс с 01.09.2018 г. следующих граждан:

На места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

 Институт технологии

 Форма обучения: очная

 Направление: 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Шитов Василий Константинович 181 общий конкурс

2 Григорьев Максим Андреевич 177 общий конкурс

3 Архипов Даниил Павлович 175 общий конкурс

4 Лещенко Валентин Константинович 175 общий конкурс

5 Подлесный Данил Станиславович 174 общий конкурс

 Направление: 18.03.01 «Химическая технология»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Петрова Маргарита Алексеевна 224 общий конкурс

2 Пузырьков Артур Александрович 222 общий конкурс

3 Кузнецова Виктория Максимовна 206 общий конкурс

4 Салиева Инна Владимировна 204 общий конкурс

5 Кабанова Светлана Олеговна 202 общий конкурс

6 Проханова Анастасия Андреевна 202 общий конкурс

7 Краснова Софья Юрьевна 200 общий конкурс

8 Курмаева Вероника Игоревна 199 общий конкурс

9 Румянцева Валерия Константиновна 199 общий конкурс

10 Пензина Ксения Константиновна 198 общий конкурс

11 Руйпо Виктория Сергеевна 198 общий конкурс

12 Семакина Надежда Анатольевна 198 общий конкурс

13 Ганева Дарья Сергеевна 197 общий конкурс

14 Суркова Татьяна Николаевна 197 общий конкурс

15 Сергеев Никита Константинович 196 общий конкурс

 Направление: 18.03.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и

биотехнологии»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Евтюхина Ольга Алексеевна 233 общий конкурс

2 Буров Родион Александрович 196 общий конкурс

3 Денисов Виталий Викторович 196 общий конкурс

4 Журавлева Екатерина Сергеевна 196 общий конкурс

5 Кассина Дарья Андреевна 196 общий конкурс

6 Оськина Ангелина Тимуровна 196 общий конкурс

7 Кокорева Анастасия Андреевна 195 общий конкурс

8 Малюгин Александр Андреевич 195 общий конкурс

9 Люосева Елизавета Алексеевна 194 общий конкурс

 Направление: 29.03.03 «Технология полиграфического и упаковочного производства»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Леонтьева Анна Михайловна 173 общий конкурс

2 Пашкова Анастасия Витальевна 164 общий конкурс

3 Андреева Ольга Владимировна 163 общий конкурс

 Институт энергетики и автоматизации

 Форма обучения: очная

 Направление: 01.03.02 «Прикладная математика и информатика»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Егоров Александр Андреевич 230 общий конкурс

2 Грязев Тимофей Андреевич 227 общий конкурс

3 Попова Ксения Юрьевна 220 общий конкурс

4 Лобачева Даяна Сергеевна 218 общий конкурс

 Направление: 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Ильюшин Антон Александрович 200 общий конкурс

2 Нуретдинова Валерия Маратовна 194 общий конкурс

3 Гаврюшенко Андрей Николаевич 189 общий конкурс

4 Малова Анна Юрьевна 188 общий конкурс

5 Голаев Павел Игоревич 182 общий конкурс

6 Пикалов Артём Алексеевич 181 общий конкурс

7 Смирнова Дарья Александровна 181 общий конкурс

8 Брель Никита 180 общий конкурс

9 Лебедев Семен Александрович 180 общий конкурс

10 Крылов Максим Юрьевич 179 общий конкурс

11 Юдинцева Анна Владимировна 179 общий конкурс

12 Гаффоров Хасанджон Абдужаборович 178 общий конкурс

13 Лашин Григорий Алексеевич 178 общий конкурс

14 Матюшенко Артем Владимирович 178 общий конкурс

15 Черняев Дмитрий Юрьевич 178 общий конкурс

16 Васильева Юлия Сергеевна 177 общий конкурс

17 Малышева Светлана Сергеевна 177 общий конкурс

18 Морозов Николай Викторович 177 общий конкурс

19 Бурлитов Алексей Андреевич 176 общий конкурс

20 Кальфа Алена Дмитриевна 176 общий конкурс

21 Югов Роман Русланович 176 общий конкурс

22 Яровой Кирилл Давидович 176 общий конкурс

 Направление: 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Полковой Алексей Александрович 214 общий конкурс

2 Лопанова Софья Олеговна 200 общий конкурс

3 Деликамов Руслан Шамилевич 191 общий конкурс

 Направление: 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Петров Максим Алексеевич 201 общий конкурс

2 Гришин Дмитрий Алексеевич 191 общий конкурс

3 Колесников Вадим Александрович 188 общий конкурс

4 Михайлов Михаил Сергеевич 185 общий конкурс

5 Прачкис Юрий Борисович 180 общий конкурс

6 Габдрахимов Марсель Флоридович 179 общий конкурс

7 Уразов Юрий Дмитриевич 179 общий конкурс

8 Абаз Хаджи Мурад Решат 177 общий конкурс

 Направление: 27.03.04 «Управление в технических системах»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Сельдицин Денис Игоревич 232 общий конкурс

2 Ошроева Алина Залимхановна 224 общий конкурс

 Направление: 54.03.01 «Дизайн»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Калашникова Ангелина Константиновна 256 общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 07.08.2018 г. № 26-18/19

Ректор

А.В. Демидов